
 
 
 
 
 

PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 
DĖL PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2007 M. RUGPJŪČIO 23 D. 

SPRENDIMO NR. T-286 „DĖL  LEIDIMO  IMTI  ILGALAIKĘ  PASKOLĄ“ 
FINANSUOJAMŲ OBJEKTŲ PATIKSLINTO  SĄRAŠO PATVIRTINIMO 

 
 

2008 m. lapkričio 27 d. Nr. T- 377 
Pakruojis 

 
 
 
 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 
Žin., 2008, Nr. 113-4290) 18 straipsnio 1 dalimi  Pakruojo rajono savivaldybės taryba                      
n u s p r e n d ž i a: 

1. Patvirtinti Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo 
Nr. T-286 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ iš paskolos finansuojamų objektų patikslintą sąrašą 
(pridedama). 

2. Laikyti negaliojančiu Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 2007 m. rugpjūčio 23 d. 
sprendimo Nr. T-286 „Dėl leidimo imti ilgalaikę paskolą“ priedą. 

 
 
  
 
 
 

Meras                                         Saulius Gegieckas 



 
      Pakruojo rajono savivaldybės tarybos 

      
2008 m. lapkričio  27 d. sprendimo Nr. T- 377 
priedas 

               

  PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS IŠ PASKOLOS  

  FINANSUOJAMŲ 2007 M. OBJEKTŲ SĄRAŠAS  
        

Eil. 
Nr. Pavadinimas Apimtis  Lt 

1. 
Projektui „Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos sporto salės statyba“ iš 
dalies finansuoti         199084,74 

2. 
Projektui „Energijos vartojimo efektyvumo didinimas „Atžalyno“ 
gimnazijos bendrabutyje II etapas“ iš dalies finansuoti 195200,0 

3. Linkuvos ambulatorijos (dalies pastato) centrinio šildymo katilui  20000,0 

4. Petrašiūnų vaikų darželio remontas (katilinės įrengimas) 14486,0 

5. 

Šukionių J. Noreikos pagrindinės mokyklos katilinės kapitalinis 
remontas 2648,68 

6. 

Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos sporto salės švieslentės ir 
įgarsinimo sistemos įrengimas 8283,3 

7. Šiluminės trasos  ir  Pakruojo katilinės  rekonstrukcija 100000,0 

8. „Žemynos“  pagrindinės  mokyklos keltuvui  įrengti 30239,93 

9. Pakruojo „Atžalyno“ gimnazijos bendrabučio baldams įsigyti 125982,01 

10. VšĮ  Pakruojo ligoninei – medicininės įrangos lizingui padengti 56310,62 

 11. Paskoloms dengti 327970,0 

12. Pakruojo rajono sporto centrui lizingo įmokai už autobusą 30000,0 

13. 

Projektui „Pakruojo dvaro sodybos dalies pastatų ir jos teritorijoje 
esančios Kruojos upės pritaikymas viešiesiems turizmo poreikiams“ 
iš dalies finansuoti 389794,72 

  IŠ VISO 1 11 500 000,0 
   
 
 
    _______________________________________ 


